Lungo: Café Gourmand

Dessert in glas geinspireerd door Lungo. Gemaakt door Michel Willaume.

Koffie Granite Koffie Granite

Suiker 55g

Totaal

Yuzu mango karamel Yuzu mango karamel
Suiker 1609

Yuzu puree 100g

Mango puree 609

Zachte boter 120g

Zout 19

Room 35% vet 20g

Totaal

Opalys koffie “Chantilly” Opalys koffie “Chantilly”
Room 35% vet 1509

Koffiebonen 509

Arabica 50g

Invertsuiker 159

Glucose 159

Opalys 33% witte chocolade 55g

Cacao boter 20g

Room 35% vet 2509

Totaal



Geglazuurde cacaokernen met
oranjebloesemwater

Cacao nibs
Siroop
2, Oranjebloesemwater

Totaal

Abinao chocoladeschijf

Abinao chocolade 85%

Totaal

Andoa creme met yuzu

Room 35% vet

Yuzu puree

Eigeel

Suiker

Andoa melk chocolade 39%

Totaal

Caramelia Fleur de sel Praline

room 35% vet

Invertsuiker

Caramelia melk chocolade 36%
Boter

O, Fleur de sel

Totaal

Yuzu madeleine cake

Eieren

Suiker
Invertsuiker
Honing

Bloem
Bakpoeder
Room 35% vet
Yuzu puree
Gesmolten boter

Totaal

125g
359
59

1009

1309
1309
559
50g
1859

1409
389
3809
60g
99

1509
1509
259
35g
2509
79
1009
309
1609

Geglazuurde cacaokernen met
oranjebloesemwater

Abinao chocoladeschijf

Andoa creme met yuzu

Caramelia Fleur de sel Praline

Yuzu madeleine cake



Assembly, layout and finishing
Enjoy this exciting recipe.
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